GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA

DEL ESTADO DE CHIAPAS
SISTEMA CONTABLE 2019

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica / Patri i
2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

do Neto de

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicién Monelaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonic Neto Final de 2018

Camblos en la Haclenda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2019

Aportaciches

Denaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonic
Generado
Neto de 2019
Resuiltados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anleriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de |la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultade por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ne Monelarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

46,835,035.10

46,835,035.10

11,359,042.20

11,359,042,20
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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 12,965,756.35 12,965,756.35
2018
Aportaciones 7,502,944.00 7,692,944.00
Donaciones de Capital 5,372,812.35 5,372,812.35

58,194,077.30

11,359,042.20
46,835,035.10

12,965,756.35

46,835,035.10

11,359,042.20

71,159.833.65

6,099,220.21

6,099,220.21

20,024,049.81

31,383,092.01
(11,359,042.20)

26,123,270.02

31,383,002.01
(5,259,821.99)

12,965,756.35

52,934,255.31

31,383,092.01

97,283,103,67

Mtro. érez Camacho

“Bajo protesta de decir verdad

amos que los Estados Financiel

'sus notas, son razonablemente correctos y fof resp

Jefe del Departgfnento de Récursos Financieros

sabilidad del emisor”.



